

Windsun Natural Energy Italy ApS

Slotsmarken 12, 1. th., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 30 34 74 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *27/5-2016*



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Windsun Natural Energy Italy ApS
Slotsmarken 12, 1. th.
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 30 34 74 04
Stiftet: 1. september 2006
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Lindblad

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Polinvest ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har været uden aktivitet i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på kr. 11.784, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og egenkapitalen er pr. 31. december 2015 negativ med 52 tkr. Selskabet er således omfattet af lovgivningens kapitaltabsbestemmelser.

Selskabets ledelse forventer ikke, at selskabet kan fortsætte driften og har derfor besluttet at lade selskabet likvidere i nærmeste fremtid.

Idet selskabet ikke har et indtægtsgrundlag og selskabets anpartskapital er tabt, har selskabets ledelse besluttet at opgøre selskabets aktiver efter realisationsprincippet. Selskabets ledelse har indhentet tilsagn fra koncernselskaber om, at inddække de eksterne kreditorer, som pr. 31. december 2015 udgør ca. 40% af selskabets samlede gældsforpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Nettoomsætning	0	1
Bruttoresultat	0	1
Administrationsomkostninger	-11.876	-145
Driftsresultat	-11.876	-144
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92	5
2 Andre finansielle omkostninger	0	-1
Finansiering netto	92	4
Resultat før skat	-11.784	-140
Årets resultat	-11.784	-140
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.784	-140
Disponeret i alt	-11.784	-140

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.782</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.782</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.782</u>	<u>2</u>
Aktiver i alt	<u>2.782</u>	<u>2</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125
4	Overført resultat	-176.579	-165
	Egenkapital i alt	-51.579	-40
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	32.886	31
	Anden gæld	21.475	11
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.361	42
	Gældsforpligtelser i alt	54.361	42
	Passiver i alt	2.782	2
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter**1. Going concern**

Selskabets ledelse forventer ikke, at selskabet kan fortsætte driften og har derfor besluttet at lade selskabet likvidere i nærmeste fremtid.

Idet selskabet ikke har et indtægtsgrundlag og selskabets anpartskapital er tabt, har selskabets ledelse besluttet at opgøre selskabets aktiver efter realisationsprincippet. Selskabets ledelse har indhentet tilsagn fra koncernselskaber om, at inddække de eksterne kreditorer, som pr. 31. december 2015 udgør ca. 40% af selskabets samlede gældsforpligtelser.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-164.795	-25
Årets overførte overskud eller underskud	-11.784	-140
	<u>-176.579</u>	<u>-165</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med et dansk selskab som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 222 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.